
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03.03.2021                                       пос. Сатинка                                              № 118  

 

О внесении изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением администрации района от 28.08.2018 № 388 (в 

редакции от 28.08.2020) 

                                          

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Администрация района постановляет:     

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением администрации района от 28.08.2018 № 388 (в 

редакции от 28.08.2020), следующее изменение: 

Пункт 2.20 дополнить подпунктом 2.20.4 следующего содержания: 

«2.20.4предоставления на бумажном носителе документов и 

информации, электронные образы которых ранее были заверены в 

соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на 

такие документы либо их изъятие является необходимым условием 

предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных 

федеральными законами.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и 

на информационно-новостном портале региональных средств массовой 

информации Тамбовской области www.top68.ru.  

 

 

 

Глава района                                                                                     Н.Н. Евдокимов  

 

 

 

 

 

 

 


